Que vistas y analizadas las ofertas recibidas y a partir del Informe Técnico de Pre
- adjudicación obrante en N° de orden 46, el área requirente recomendó pre-adjudicar la
contratación a la firma COLORES FUEGUINOS SRL, C.U.I.T. N° 33-71792162-9, renglón N°

2, por un monto total de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS

CON 00/100 ($ 657.800,00), por ajustarse a lo requerido y por ser la oferta conveniente para el
Estado Provincial.

Que corresponde dejar sin efecto los ítems N° 1 y 3 según lo informado por la
Subsecretaría de Redes Integradas en Salud Mental.

Que se cuenta con partida presupuestaria para afrontar el gasto y el mismo será

[...]

por la adquisición de materiales de construcción destinados a la Secretaria de Salud Mental y

Problemáticas de Consumo, dependiente del Ministerio de Salud de la Provincia, a la firma

COLORES FUEGUINOS SRL, C.U.I.T. N° 33-71792162-9, renglón N° 2, por un monto

total de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CON 00/100

($ 657.800,00). Ello por los motivos expuestos en el exordio.

ARTÍCULO 3°.- Dejar sin efecto los renglones N° 1 y 3, Ello por los motivos expuestos en el
exordio.

ARTICULO 4°.- Emitir la correspondiente Orden de Compra.

ARTÍCULO 5°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento a la U.G.G.